



СЕВКАЗЭНЕРГО

БҰЙРЫҚ

14.04.2025

ПРИКАЗ

№

П-265

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ Экономика департаментінің директоры Ю.Г. Крижановская
Материалды-техникалық қамсыздандыру басқармасы бастығы Ю.М. Дипатова
«СЕВКАЗЭНЕРГО» АҚ 2-ПЖЭО директор Д.А. Захаров
МТЖБ бастығы А.И. Бондаренко

Орынд. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Іс №08-01

БҰЙРЫҚ

14.04.2025

ПРИКАЗ

№

П-265

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Директор департамента экономики АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Крижановская Ю.Г.
Начальник Управления материально-технического обеспечения Липатова О.М.
Директор ПТЭЦ-2 АО «СЕВКАЗЭНЕРГО» Захаров Д.А.
Начальник ОМТС Бондаренко А.И.

Исп. Чернышова М.В.
Тел.: 32-46
Дело №08-01

Приложение 1
к приказу № П-265
от 14.04.2025г.

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО «СЕВКАЗЭНЕРГО»

№ закупа	Категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.1780	товары	Тормоз колодочный ТКГ-400 У2 (с гидротолкателем ТЭ-80), 380В, диаметр тормозного шкива 400мм, Артикул: ET520565	ШТ	1,00	510000,00	510 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1781	товары	Тормоз колодочный ТКГ-200 У2 (с гидротолкателем ТЭ-30), 380В, диаметр тормозного шкива 200мм, Артикул: ET520563.	ШТ	1,00	260000,00	260 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1782	товары	Тормоз колодочный ТКГ-300 У2 (с гидротолкателем ТЭ-50), 380В, диаметр тормозного шкива 300мм, Артикул: ET520564	ШТ	1,00	365 000,00	365 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1783	товары	Регистратор SpRecord A4 телефонных переговоров четырехканальный	ШТ	1,00	300 000,00	300 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1784	товары	Аппарат ТАШ-12П-С телефонный всепогодный общепромышленный без номеронабирателя со световой индикацией вызова	ШТ	2,00	220 000,00	440 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1785	товары	Аппарат телефонный Panasonic KX-TS2350	ШТ	40,00	15 000,00	600 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1786	товары	Аппарат телефонный Panasonic TS-2363	ШТ	4,00	30 000,00	120 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1787	товары	Аппарат телефонный Panasonic KX-TS2388	ШТ	30,00	30 000,00	900 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1788	товары	Цифро-аналоговая носимая радиостанция NX-1200 AE 3 136-174 МГц, мощность 5 Вт (в комплекте: антенна KRA-26, батарея KNB-45 L-2000 мАч, зарядное устройство, клипса KBH-10).	ШТ	6,00	130 000,00	780 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1789	товары	Цифро-аналоговая носимая радиостанция NX-1300 AE 3 400-470 МГц, мощность 4 Вт (в комплекте: антенна KRA-27, батарея KNB-45 L-2000 мАч, зарядное устройство, клипса KBH-10).	ШТ	15,00	130 000,00	1 950 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1790	товары	ВТУЛКА ПК25-9-А облицовочная насоса 4Н5*2	ШТ	12,00	220 652,32	2 647 827,84	Конкурс	в течение года
1.1791	товары	КОЛЕСО 256-01-00-03 рабочее насоса 300Д90	ШТ	3,00	891 071,42	2 673 214,26	Конкурс	в течение года
1.1792	товары	КОЛЕСО ПК25-8 рабочее I ступени насоса 4Н5*2	ШТ	2,00	776 785,71	1 553 571,42	Конкурс	в течение года
1.1793	товары	КОЛЕСО ПК25-7 рабочее II ступени насоса 4Н5*2	ШТ	2,00	776 785,71	1 553 571,42	Конкурс	в течение года
1.1794	товары	Светильник светодиодный GSA32-01-C-01-EL 32Вт 5000K IP40 универс. крепление NLCO 140010	ШТ	22,00	61 690,00	1 357 180,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1795	товары	Светильник светодиодный PSL 05-2 100Вт 5000K GR IP65 ДКУ уличный Pro+ JazzWay 5015098A	ШТ	10,00	54 800,00	548 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1796	товары	Пржектор светодиодный OSF150-37-C-63 NLCO 240335	ШТ	4,00	127 200,00	508 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1797	товары	Светильник светодиодный ДБО84-10-002 Coral 865 9Вт 6500K IP65 892лм 99лм/Вт Ra>80 PF=0.97 d148x73 Al прозр. рассеив. ПК Ардатов 1084010002	ШТ	10,00	35 000,00	350 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1798	товары	Светильник НПП 1101 100Вт E27 IP54 бел. круг IEK LNPP0-1101-1-100-K01	ШТ	10,00	8 250,00	82 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1799	товары	Фонарь 94 917 NPT-H05-3AAA налобн. 19LED 4 режима блист. Navigator 94917	ШТ	13,00	2 900,00	37 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1800	товары	Фонарь аккумуляторный налобный TG9 9LED аккумуля. 4В 0.9А ч 3У 220В (картон, упак.) Трофи C0045557	ШТ	25,00	3 500,00	87 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1801	товары	Фонарь карманный Экотон-17 с 3У Экотон	ШТ	14,00	39 600,00	554 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1802	товары	Светильник светодиодный ДБО 5008 36Вт 6500K IP20 1200мм линейный алюм. IEK LDBO0-5008-36-6500-K03	ШТ	15,00	7 500,00	112 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1803	товары	Светильник светодиодный взрывозащ. СГСВ-6 Экотон-6 головной с 3У Экотон	ШТ	15,00	120000,00	1 800 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1804	товары	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЛЩ-1-150-0.05 двусторонний с клубиномером ГОСТ 166-89	ШТ	3,00	40 950,00	122 850,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1805	товары	ШТАНГЕНЦИРКУЛЬ ЛЩ-П-250-0.05 ГОСТ 166-89	ШТ	1,00	51 610,00	51 610,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1806	товары	Угломер 4УМ типа 4	ШТ	1,00	239 800,00	239 800,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.1807	товары	Электродвигатель АИР 112МВ6 У1 4 кВт*1000 об/мин IP 55 IM 1081 лапы	ШТ	2,00	165 000,00	330 000,00	Конкурс	в течение года

1.1808	товары	Электродвигатель АИР 100 L6 У1 2,2 кВт*1000 об/мин IP 55 IM 1081 лапы	ШТ	2,00	120 000,00	240 000,00	Конкурс	в течение года
1.1809	товары	Электродвигатель АДЧР 100 S4 У1 3 кВт*1500 об/мин IP 55 IM1081 лапы	ШТ	2,00	265 000,00	530 000,00	Конкурс	в течение года
1.1810	товары	Электродвигатель АИР 100 S4 У1 3 кВт*1500 об/мин IP 55 IM 1081 лапы	ШТ	2,00	115 000,00	230 000,00	Конкурс	в течение года
1.1811	товары	Электродвигатель АИР 132 S6 У1 5,5 кВт*1000 об/мин IP 55 IM 1081 лапы	ШТ	1,00	225 000,00	225 000,00	Конкурс	в течение года
1.1812	товары	Электродвигатель АИР 100 L8 У1 1,5 кВт*750 об/мин IP 55 IM 1081 лапы	ШТ	1,00	125 000,00	125 000,00	Конкурс	в течение года
3.		УСЛУГИ						
3.102	услуги	Проверка средств измерений	УСЛУГА	1,00	46 129,00	46 129,00	запрос ценовых предложений	в течение года
3.103	услуги	Услуга по проведению энергетической экспертизы о техническом состоянии основного и вспомогательного оборудования, зданий и сооружений станции, готовности организации к обеспечению отпуска тепловой и электрической энергии потребителям в ОЭП 2025-2026гг	УСЛУГА	1,00	900 408,10	900 408,10	запрос ценовых предложений	в течение года
3.104	услуги	Повышение квалификации внутренних аудиторов по внутреннему аудиту системы менеджмента по ГОСТ ISO/IEC 17025 и СТ РК ISO 19011	УСЛУГА	1,00	48 150,00	48 150,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор АО "СЕВКАЗЭНЕРГО"



А.А. Казановский